2016 리우데자네이루 한국우수상품전 참가기업 모집

산업통상자원부와 KOTRA는 브라질 리우올림픽과 연계하여 우리 기업의 브라질 시장 진출을 위해 **『2016 리우데자네이루 한국우수상품전』**을 개최합니다. 브라질 은 남미 시장의 중심지이자 최대 소비시장으로, 한류행사 등 다양한 연계행사를 추 진해 우리기업의 시장 진출을 지원할 예정인바 많은 국내기업들이 신청하여 주시기 바랍니다.

1. 『2016 리우데자네이루 한국우수상품전』 개요

○ 행사명 : 2016 리우데자네이루 한국우수상품전(Korean Expo in Rio de Janeiro)

○ 주최/주관: 산업통상자원부 / KOTRA

○ 개최기간 : 2016년 8월 11일(목) ~ 8월 13(토) (3일간)

○ 장 소 : 술아메리카(Sulamerica) 전시장

○ 규 모 : 국내 기업 100개사

○ 전 시 품 : 종합품목

2. 전시 참가 유망 품목

- 참가 대상 : 브라질 및 중미시장 개척을 희망하는 모든 우리나라 기업
- 참가 유망품목 : 패션, 화장품, 문화콘텐츠, 헬스케어, 소형가전, 보안기기 등 ※ 아래 문의처를 통해 개별 품목에 대한 시장성 및 전시 가능 여부 상담 가능

3. 참가신청 및 선정

- 신청기간 : 2016. 6. 3(금)까지(일주일 조정 가능)
- 신청방법 : 글로벌전시포탈(www.gep.or.kr)에 접속 및 기업회원 로그인
 - ▶ 해외전시 ▶ 해외전시회정보 ▶ KOTRA참가지원전시회
 - ▶ 2016 리우 한국우수상품전 선택하여 전시회 등록
 - ※ 상기 온라인 신청 시, 아래 첨부서류 제출 요망
 - ※ 기업회원 아닌 경우, 개인회원 가입 및 기업회원 전환과정 소개 ←클릭

○ 첨부서류

- 신청서 (인터넷 신청서 입력), 참가각서 (인터넷 신청시 동의)
- 전시회 출품 제품 소개 브로슈어 첨부 요망(기본제품 설명 인터넷 기재 별도)
- 사업자 등록증(인터넷 신청시 파일로 첨부)
- 현지 시장성 평가 후, 6월경에 참가업체 선정 통보 예정

4. KOTRA 참가업체 지원사항

- O 참가비: 없음 (신청금 1,000,000원 납부 후, 상품전 종료후 환불 처리)
- ※ 참가업체 선정이후 선정기업의 참가취소에 따른 다른 국내기업 참가제한 및 기 건축한 전시부스 미활용 등을 방지하기 위해 **참가 신청시 1,000,000원을 징수하고 사업 종료 후 환불**
 - 미선정된 기업은 미선정 통보 이후, 2주일 내 신청금 환불 예정
 - 선정된 기업은 상품전 종료 후, 2주일 내 신청금 환불 예정
 - · <u>단</u>, 선정된 기업 중, 선정 통보일 이후에 참가를 취소하는 기업은 **신청금** (100만원) 환불 불가
- 신청금 입금계좌 : 우리은행 189-05-003690 (예금주 : 대한무역투자진흥공사)
- 기본부스 제공(업체당 1개 부스 제공원칙, 2부스 이상 신청시 건별 심사)
 - 기본제공 범위 장치: 기본조명, 기본벽체, 바닥카펫, 회사명 사인보드, 선반, 전시대, 상담용 탁자 및 의자
- 전시품 편도 운송비(업체당 80만원 한도내 항공운송 지원)
 - 단, 현지법에 의거 정식 통관이 불가한 경우 지원 불가
 - ※ 중남미 현지에서 참가하는 해외진출 우리기업에 대한 운송비 지원은 해당업체 지원 필요성을 건별 심사해 지원 여부 결정
- 바이어 유치, 상담지원, 상품전 홍보 및 현지 이동 단체교통편(버스) 제공 등

☞ 참가기업 개별 부담

- 전시품 반송비용(편도), 관세(전시품 현지 통관시 관세 발생시)
- 기본부스에 대한 공통지원 사항 이외의 개별신청 비품, 초과 사용 서비스 비용
- 출장경비(항공임, 호텔 숙박비)
- ※ 여행사 선정을 통한 단체항공임, 단체숙박호텔 주선 예정 (단, 선정 여행사 활용은 의무사항 아님)

5. 문의처

- KOTRA 전략전시팀 최명근
- Tel. 02)3460-7262/Email. cmg7979@kotra.or.kr
- KOTRA 리우데자네이루무역관 김숭기 과장
- Tel. +55-21-2172-0904/Email. leonel@kotra.or.kr. 끝.